
Herrljunga Elektriska AB är ett kommunägt företag med 40 anställda och ca 95 Mkr i omsättning. Vi 
är verksamma inom el-/energiteknik, elnät, stadsnät och fjärrvärme, samt i vårt dotterbolag 
Herrljunga Vatten AB, även inom vatten- och avloppsverksamhet i Herrljunga Kommun. I delägt bolag 
äger vi elproduktion från vatten- och vindkraft. Vi är certifierade enligt ISO 9001, ISO 14001 och AFS 
2001:1.  
Vi samverkar med den lokala gymnasieskolan inom El- och energiprogrammet och vi deltar i 
nationella forskningsprojekt om förnybar energi och energieffektivisering. Solel, fibernät och laddning 
av elfordon är under snabb utveckling i Herrljunga och våra kunders elanvändning blir allt mer 
avancerad.  
Vi kan därför erbjuda mycket stimulerande arbetsuppgifter i samverkan med kollegor inom elnät, 
fibernät, automation, VA etc. Vår företagskultur är öppen och inbjudande med stora möjligheter till 
personlig utveckling. 
 

Vi söker: 
 

Serviceelektriker/Ledande montör 
 
Vi söker dig som har minst sex års arbetslivserfarenhet som elektriker. Vi vill att du skall kunna arbeta 

med allt från mindre servicearbeten inom industri, offentlig miljö och fastighetsförvaltning till att 

leda större/mindre entreprenadprojekt inom ROT och nyproduktion. Kunskaper och erfarenhet inom 

fastighetsautomation, processtyrning, data, larm och passagesystem är meriterande. För yngre 

sökande är ECY-certifikat ett krav.  

Du bör vara starkt engagerad i ditt arbete, vara flexibel och lyhörd för nya idéer och arbetssätt.  
Du är social samarbetsorienterad, påhittig, självgående och trivs i daglig kontakt med kunder.  För 
tjänsten fordras minst körkortsbehörighet B. Det är en fördel om du kan ingå i 
beredskapstjänstgöring. 
 
Vi ser fram emot din ansökan som skickas till ansokan@el.herrljunga.se. Ansökningarna kommer att 
utvärderas löpande. Tjänsten är heltid, med tillträde enligt överenskommelse. 
 
Upplysningar om tjänsten lämnas av Håkan Persson tel 070-594 77 59 eller Anders Mannikoff tel 
0513-220 41. Facklig kontaktperson är Robert Holmén tel 070-562 82 43. 
 
Vi undanber oss telefonsamtal från rekryteringsföretag och annonsförsäljare. 
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